DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a
Distância, instituída pela Portaria nº 1.318 de 23/09/2019, torna público o ​RESULTADO
PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO​, referente ao Edital nº 77/2019.

Art. 1º A Relação Provisória das Bancas de Validação encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2º Os(As) candidatos(as) ​AUSENTES ou ​INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorrência (AC)​, conforme artigos: 12º, 13º, 15º e 16º do Edital 77/2019.

Art. 3º O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso poderá fazê-lo, por meio de
formulário específico disponível no Anexo V do Edital nº 77/2019, disponibilizado na página
eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado à DSEaD, ​por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br​, das 00h00min do dia 19 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020​.

Art. 4º A publicação da Homologação do Resultado Final das Bancas de Validação será
realizada no ​dia 27 de fevereiro de 2020​, na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5º O sorteio público acontecerá nos dias 04, 05 e 06 de março de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrônico desenvolvido para a Rede Federal de Educação Profissional,
Científica e Tecnológica.

POLO: CAMPUS PALMAS IFPR

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTAD

A
SITUAÇÃO

4142712442 ADRIANO MACHADO 4 AC AUSENTE

4526349457 ALEXSANDRO DE TOLEDO PEREIRA 4 AC AUSENTE

7839066370 ALINE FERNANDA DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

8318806789 ANA PAULA RODRIGUES 2 AC AUSENTE

5398385775 ANA PAULA TONHOLI 4 AC AUSENTE

2707580895 ANDRESSA MORAIS 2 AC AUSENTE

9109205956 ANDRESSA REGINA APARECIDA TRINDADE 2 AC AUSENTE

6569529622 BRUNA ROCHA RENNER 8 AC AUSENTE

mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

5800166779 CINTIA MARA 8 AC AUSENTE

5153638943 CLAUDIA VENTURIN 2 AC AUSENTE

142745327 CLAUDIANA FáTIMA SILVA DE MORAIS 6 AC AUSENTE

2119590939 CLEITON DOS SANTOS REIS 4 AC AUSENTE

627127395 CLEONICE SILVA DE MORAIS 4 AC AUSENTE

535504913 DANIELA PALHETA MONTEIRO 2 AC AUSENTE

7816157181 DAYELI DE OLIVEIRA VINCI 10 AC AUSENTE

267212526 DENISE XCZEPANIAK 8 AC AUSENTE

3850379146 DIRLENE FACCIN 4 AC AUSENTE

2296098243 EDENILSON MARTINS 4 AC AUSENTE

2358931669 EDINA APARECIDA BEMBE DA SILVA 4 AC AUSENTE

5565166600 EDUARDO OLIVEIRA MüLLER 8 AC AUSENTE

1372554696 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS DE BAIRROS 4 AC AUSENTE

3529028721 ELIEZER FORTES DA SILVA FORTES 2 AC AUSENTE

8980060967 GABRIELI MEZZOMO DOS SANTOS 4 AC AUSENTE

2557913763 GRACIELE DA SILVA MACHADO 2 AC AUSENTE

7888755828 ILAINE ROSA 8 AC AUSENTE

5091268046 IMILENE DE FáTIMA CEZARIO 6 AC AUSENTE

9255394994 IRINEU PEDROSA 2 AC AUSENTE

2102902817 ISABELLI CAROLINI 4 AC AUSENTE

2731215805 ISAC SEBASTIÃO WOSNIS DA SILVA 8 AC AUSENTE

5777666736 JEAN CARLOS SAMPAIO DOS SANTOS 6 AC AUSENTE

8916561841 JESSICA CARDOSO 2 AC AUSENTE

5029652565 JOSEMARA SILVA DE MORAIS 4 AC AUSENTE

3475296841 JULIANA INHAIA 8 AC AUSENTE

2922939052 JULIANA DA SILVA SANTOS 2 AC AUSENTE

2483970372 KAINAN DORBERTO BARBOSA 4 AC AUSENTE

490079499 KAROLINE SPANIOL 4 AC AUSENTE

3123515582 KESLEY HENKEMAIER 8 AC AUSENTE

1970730195 LENITA APARECIDA DA CRUZ 2 AC AUSENTE

9435920224 LISIANE CASTRO 6 AC AUSENTE

5346033459 LUIZ TIGRE 2 AC AUSENTE

7778061752 MARCIELI FARIAS DA SILVA 4 AC AUSENTE

4284783298 MARIA EDUARDA SAUGO 4 AC AUSENTE

1829156149 MARIA LUISA TIVES 4 AC AUSENTE

7683418234 MATHEUS RICARDO 8 AC AUSENTE

1444606845 MILENE FARIAS DE FREITAS 8 AC AUSENTE

5991732116 MURGANE FATIMA FERREIRA SANTOS 2 AC AUSENTE

1612072171 NATHALIA JUDITH GLIR PIMENTEL 4 AC AUSENTE

1417783962 NATIELE DE OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

7269650856 REGIANE PIERROTI 8 AC AUSENTE

6121920150 ROSANA RODRIGUES 8 AC AUSENTE

9260647777 ROSANE DE FáTIMA SILVA 2 AC AUSENTE

9542241126 SAMANTA DE ABREU PACHECO 8 AC AUSENTE

3971685119 SAUL VINICIUS MARQUES 8 AC AUSENTE

7835348228 SIMONE RICARDO ALMEIDA 2 - DEFERIDO

7560457581 SOLANGE MARA BENDER MICHALICHEN 2 AC AUSENTE

7607635078 TALIA DOS SANTOS BRANCO 4 AC AUSENTE

7073678685 TATIANE APARECIDA DE PAULA LOPES 2 AC AUSENTE

1966278196 THAIANE RODRIGUES DOS SANTOS 4 AC AUSENTE

6109806538 VANESSA APARECIDA DE BENEVIDES 8 AC AUSENTE

6979953847 VANESSA CRIMINASSIO GUEDES 2 AC AUSENTE

8363566206 VANESSA LINS 2 AC AUSENTE

5760395271 ZEUVANIO TOMAZ SENDESKI 4 AC AUSENTE